РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
10 июля  2020г.                                                                             № 127
        Д. Васильевка
О безвозмездной передаче муниципального имущества

муниципального образования Нижнезалегощенское сельское поселение Залегощенского района Орловской области в собственность муниципального образования  Залегощенского района Орловской области
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, Нижнезалегощенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Передать безвозмездно в собственность муниципального образования  Залегощенского района Орловской области муниципальное имущество согласно приложению 1.

2.Администрации Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области:

2.1. осуществить передачу имущества, указанного в приложении 1 к настоящему решению, в соответствии с действующим законодательством;
2.2. внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности администрации Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области.

3.Направить принятое решение главе Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района для подписания и обнародования.

Председатель Нижнезалегощенского сельского
Совета народных депутатов                                                           А.Ф.Красницкий

	Приложение 1 к проекту решения Нижнезалегощенского сельского Совета народных депутатов
от  10 июля 2020г. №  127

Перечень недвижимого муниципального имущества
Нижнезалегощенского сельского   поселения Залегощенского района, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования
 Залегощенского района Орловской области

	наименование объекта

	адрес объекта

	кадастровый номер объекта

	площадь, кв.м.
	кадастровая  стоимость,

руб.

	1
	Земельный участок
	Орловская область, Залегощенский район, Нижнезалегощенское сельское поселение
	57:14:0030302:

354
	112415+/-117
	данные отсутствуют